РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«1» марта 2017 года                                № 32                                        х. Красновка
	О внесении изменений в решение
Собрания депутатов
Красновского сельского поселения № 69 от 18 марта 2015 года «Об  определении порядка управления и распоряжения
земельными участками на территории

Красновского сельского поселения»

      В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 3 июля 2016 года N 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Красновское сельское поселение»

Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1.  1. Внести в п. 1 статьи 2 решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения   № 69 от 18 марта 215 года «Об  определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Красновского сельского поселения» изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Администрация Красновского сельского поселения обеспечивает управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение».

       2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения http://красновскоерф.ru/  в сети Интернет
      3. Решение вступает в силу с 01.03.2017 года.

       4. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов  –

Глава Красновского сельского поселения
                                    Карманович Е.Н.

1